
┌──────────────────────────────┬──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│         ИЗВЕЩЕНИЕ            │Индекс документа: ________________                                      Форма N ПД (налог)│
│                              │Наименование получателя платежа: УФК МФ по ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ. ФЕДЕРАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ______      │
│                              │Налоговый орган  *: ИНН  7017132551_______________________________                            │
│                              │Номер счета получателя платежа: 40101810900000010007______________________________________│
│                              │Наименование банка: ГРКЦ  ГУ ЦБ по ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ_______._____________                   │
│                              │БИК: 046902001 ___ КОРСЧЕТ: ______________ КПП __701701001________________________________│
│                              │Наименование платежа: _госпошлина за регистрацию    ______________________________________│
│                              │Код бюджетной классификации: 19210806000011000110 Код ОКАТО: 69401000000                  │
│                              │ Плательщик (Ф.И.О.): __________________________     __________________  __________       │
│                              │ Адрес плательщика: ____________________________________________    ______________________│
│                              │__________________________________________________________________________________________│
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│                              │   по сроку  │    (сбора)   │             │                │                              │
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│                              ├─────────────┴──────────────┴─────────────┴────────────────┴──────────────────────────────┤
│                              │Плательщик (подпись):                              Дата:                                  │
│                              │* или иной государственный орган исполнительной власти, осуществляющий контроль за поступлением платежа│
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